
Sedlčansko, Voticko, Příbramsko a okolíDuben  2023 / č. 272

Vychází 1. 4.  2023
ZDARMARegionální informační a inzertní měsíčník

 724 136 556  /  info.inzert@seznam.cz / www.infoinzert.cz / facebook.com/infoinzert724 136 556  /  info.inzert@seznam.cz / www.infoinzert.cz / facebook.com/infoinzert

30

Vše pro stavbu za skvělé ceny!
Doprava a skládání hydraulickou rukou.

Kupón se nesčítá s dalšími slevami a platí do 30. 4. 2023 na celý sortiment:

S tímto kupónem u nás nakoupíte vše se slevou – 15% !

Slevový kupón 

-15%
na celý sortiment







SEDLČANY, Kňovická 338
Tel./fax: 318 820 310, mob.: 606 759 530

www.stavebninycihak.cz, e-mail: stavebninycihak@seznam.cz

• zdící materiály, omítky, štuky, betony
• střechy, střešní okna, komíny
• tepelné izolace, hydroizolace
• zámkové a betonové dlažby,
  plotovky, obrubníky ...
• dveře, zárubně, okna
• obklady a dlažby,
  sanitární keramika, lepidla
• sádrokartony
• hutní materiál, písky, dřevo
• nářadí, barvy, 
  stavební chemie atd.

+ nyní každý zákazník získává

SLEVOVOU
KARTU

na další nákupy

Obchodní partner Brillux pro ČR

• FASÁDNÍ BARVY, OMÍTKY
• INTERIÉROVÉ BARVY
• TAPETY
• LAKY, BARVY NA DŘEVO 
• PODLAHOVÉ NÁTĚRY
• KOMPLETNÍ ŘEŠENÍ A SERVIS PRO VÁS, DOPRAVA PO CELÉ ČR

Kpt. Jaroše 482
264 01 Sedlčany
www.dlouha.net

+420 318 875 422
+420 602 458 568
o�ce@dlouha.net



     Příjem  inzerce telefon 724 136 556, e-mail:info.inzert@seznam.cz, internetové stránky www.infoinzert.cz         Příjem  inzerce telefon 724 136 556, e-mail:info.inzert@seznam.cz, internetové stránky www.infoinzert.cz 

Vyplňte  mřížku tak, aby každý řádek,  
každý sloupec a každý čtverec o 3x3 
políčkách obsahoval čísla od jedné do 
devíti. Posílejte součet čísel v označených 
polích vždy do 15. v měsíci
e-mail: info.inzert@seznam.cz 

SOUTĚŽ SUDOKU

 Výhercem 
minulého čís la se stala paní

  Ladis lava Beranová ze Sedlčan.
Gratulujeme!

Řešení SUDOKU z č.271 jsou čísla 10, 20.  Pro předání výhry kontaktujte do 14 dní redakci.

Dodáváme a montujeme:
-  interiérové dveře a zárubně značek PRÜM, SOLODOOR, INVADO, LIPBLED
- dveře celoskleněné, dveře posuvné, dveře dvoukřídlé 
- posuvné dveře do stavebního pouzdra 
- stavební pouzdra ECLISSE a JAP

Vzorková prodejna Příbram
OKNA * DVEŘE / EUROFORM s. r. o.

Vrbová 622, 261 01 Příbram III
Telefon: +420 728 468 512

 Interiérové dveře a zárubně 

EUROFORM

E-mail: dvorakova@nedroplast.cz
www.oknapribram.cz

www.dverepribram.cz

NEDROPLAST okna s.r.o.

Tel.: 318 877 180 / fax: 318 877 190 
Mail: nedroplast@nedroplast.cz

www.nedroplast.cz

 ALUPLAST 
– pro�ly IDEAL 4000, 
IDEAL 7000, IDEAL 8000

VOLEJTE ZDARMA
800 138 428

- OBJEDNEJTE PŘÍMO U VÝROBCE
- ZNAČKOVÉ 5 A 6 KOMOROVÉ PROFILY
- TEPELNĚ - IZOLAČNÍ DVOJSKLO A TROJSKLO
- ODBORNÉ MONTÁŽE NA KLÍČ

PLASTOVÁ OKNA a VCHODOVÉ DVEŘE 

Nedrahovice 52, 264 01  Sedlčany

 

Y

Prodej hutního materiálu 
- roxory, kari sítě, nosníky, jekly, trubky, 

plechy, hlazenky, dráty apod. 

Kovovýroba 
– zámečnické práce, soustružení, vrtání, 

frézování, stříhání a ohýbání plechů

Kamenice 3, Nedrahovice
264 01 Sedlčany
Tel.: 318 877 131
Mobil: 739 019 678

Pracovní doba:
Po - pá 7:00-11:30 a 12:00-17:00

So 7:00-12:00

E-mail: prodej@lacina.cz  www.lacina.cz

1 2 3 4

Veškeré kamenické a pomníkářské práce
- jednohroby, dvojhroby, urnové hroby, pomníky
- více jak 200 pomníků skladem 
- nápisy - nové, přípisy, obnova písma, 
  renovace a čištění starších hrobů

www.kamenictvibroz.cz 603 234 589

Akční CENY POMNÍKŮ

Cenové nabídky a konzultace ZDARMA
Přestavlky 4, Sedlec-Prčice

5 4 9 2
3 8
7 1

3 4 5
9 3

9 8 5
8 9

6 4
6 5 9 2 8 3

4 6 3 7
5 7

9 3 4
7 2 4 8 3

8
8 1 3 7 4
3 2 8

9 2
8 9 1 2

Hotové polepy pro Vaše vozy
Samolepky na auta
Samolepky na zeď

www.printik.cz

B�R� T� D�I�T 

SOUTĚŽTE S NÁMI
O SKVĚLÉ CENY

VVÝÝKKUUPP  KKOOVVŮŮ
PŘÍBRAMSKÁ 506, DOBŘÍŠ
(v areálu zemědělské společnosti)

DIGITÁLNÍ VÁŽENÍ 

AUTOVÁHA
MOŽNOST ZPRACOVÁNÍ A ODVOZU VĚTŠÍHO MNOŽSTVÍ OD VÁS

STŘELTE SVŮJ ODPAD
 železo, litina, hliník, měď, mosaz, olovo, bronz, nerez, 

katalyzátory, kabely, chladiče, elektromotory atd... 

www.vykupkovu.eu

VÝKUP EUR PALET!!!

OTEVŘENO PO - NE 9 - 16 HOD.

TEL.: 775 605 977

• horizontální meziskelní
• vertikální látkové 
   plastové
• interiérové

• látkové rolety
• předokenní rolety

Kvalita za skvělé ceny!

tel.: 318 822 007, 603 768 357  
e-mail: karelmachac@volny.cz

ŽALUZIEŽALUZIEŽALUZIE

Poskytovatelem spotřebitelského úvěru je společnost Fair Credit Czech s.r.o. Reprezentativní příklad RPSN vypočtený podle vzorce uvedeného v Příloze č. 1 zákona č. 257/2016 Sb., o spotřebitelském úvěru: Fajnpůjčka: spotřebitelský úvěr v hotovosti na 45 týdnů; výše spotřebitel-
ského úvěru je 4 000 Kč; úvěr je splácen 45 týdnů, přičemž týdenní splátka činí 148 Kč; úroková sazba 35,53 % p. a. se nemění po celou dobu trvání spotřebitelského úvěru (pevná); administrativní poplatek činí 800 Kč; odměna za hotovostní inkaso splátek činí 1 200 Kč; celková částka k zaplacení: 6 660 Kč; 
výše RPSN dle reprezentativního příkladu je 254,04 %. Půjčka JONATÁN: spotřebitelský bezhotovostní úvěr na 12 měsíců; výše spotřebitelského úvěru je 40 000 Kč; úvěr je splácen 12 měsíců, přičemž měsíční splátka činí 4 917 Kč; úroková sazba 55,45 % p. a. se nemění po celou dobu trvání spotřebitelského 
úvěru (pevná); administrativní poplatek činí 6 000 Kč; celková částka k zaplacení: 59 004 Kč; výše RPSN dle reprezentativního příkladu je 114,20 %. (Pouze při splnění podmínek půjčky JONATÁN Plus.) Za splnění podmínek společnosti Fair Credit Czech s.r.o. Na uzavření smlouvy o spotřebitelském úvěru 
není právní nárok.

Půjčíme vám 
od 4 000 do 150 000 Kč

800 023 039
Volejte zdarma

www.faircredit.cz/vysocina

ŽIJEME TADY 
S VÁMI

190x65 vysocina.indd   1190x65 vysocina.indd   1 08.03.2022   11:4108.03.2022   11:41

I na tomto místě může
být vaše reklama 

724 136 556



Měsíčník INFO inzert vydává Lucie Bártová. Registrována MK ČR E 10272. Adresa redakce: Nad Přehradou 860, Sedlčany. IČ: 871 961 91 Příjem inzerce 
na tel.:724 136 556, e-mail:info.inzert@seznam.cz, www.infoinzert.cz. Vydavatel neodpovídá za obsah zveřejněných inzerátů. Použití stejného grafického zpracování 

inzerátů povoleno pouze s písemným souhlasem vydavatele tohoto časopisu. Tiskne TRIA v.o.s Olbramovice. Uzávěrka na každý měsíc je 15. dne v předcházejícím měsíci.

INTERNET
TELEVIZE

MÍSTNÍ SERVISNÍ TÝM

100
za249

PROVOZOVATEL SLUŽBY CHYTRYINTERNET.CZ

internet@backer.cz   
www.chytryinternet.cz

volejte zdarma

800 40 30 20

Máte internet od 
někoho jiného? 

Zavolejte si o ještě 
výhodnější nabídku!

I na tomto místě může
být vaše reklama 

724 136 556

Regionální prodejce:

Zastavte se u nás pro novou Jawu
Kvalitní motocykly s historií

Auto Michálek s.r.o., Táborská 2119, Benešov,
Tel.: 733 381 154, E-mail: jawabenesov@email.cz

Novinka nyní
i v Benešově

AUTODOPRAVA STIBŮREK
PŘIJME ŘIDIČE SK. C + E

NA MALÉ ODTAHOVÉ VOZY
PŘEPRAVA VNITROSTÁTNÍ A MEZINÁRODNÍ

TEL.: 602 478 169

AUTODOPRAVA STIBŮREK
PŘIJME ŘIDIČE SK. C + E


